ПРОТОКОЛ

Общего Собрания потребительского Общества

(об избрание Председателя правления, Ревизора, Бухгалтера, Правления

кооператива, о выдаче доверенностей, утверждении взносов и пункта приёма-

выдачи).

ПРОТОКОЛ № 5 Общего Собрания ПК «БЕР ГРУПП»

г.Витебск                                                                             1 марта 2023 года.

Присутствовали:

1. Берговина Ирина Алексеевна;

2. Берговин Олег Алексеевич;

3. Кузнецова Галина Васильевна;

4. Шляхто Дмитрий Леонидович.

Всего на Собрании присутствовало 4 (четыре) человека (80%). Общее

Собрание кооператива признано правомочным.

Кузнецова Г.В. предложила избрать Председателем собрания Берговина

О.А., Берговин О.А. предложил избрать Секретарём собрания Берговину И.А.

Голосовали списком:

«за» - единогласно;

«против» - нет;

«воздержались» - нет.

Решили:

Председателем общего Собрания избрать Берговин О.А.

Секретарём общего Собрания избрать Берговину И.А.

...

Повестка собрания была предложена таковой:

1. Избрание Председателя правления кооператива.

…

По пункту 1 повестки (избрание Председателя правления) выступила

Кузнецова Г.В. и пояснила, что в связи с тем, что наибольшим управленческим

опытом и объёмом информации по кооперации обладает Берговин О.А.,

поэтому Она предлагает на должность Председателя правления ПК «БЕР

ГРУПП» Берговина О.А. Возражений не поступило и другая кандидатура

предложена не была.

Председатель предложил проголосовать за то, чтобы утвердить Берговина

Олега Алексеевича в должности Председателя правления ПК «БЕР ГРУПП»

сроком на 5 лет, на общественных началах.

Голосовали:

«за» - единогласно;

«против» - нет;

«воздержались» - нет.

Решили:

Утвердить Берговиным О.А. в должности Председателя правления ПК «БЕР

ГРУПП» сроком на 5 лет, на общественных началах.

…